
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 21.03.2014  № 43

        г.Южа

о рассмотрении протеста прокуратуры Южского района на решение
Совета Южского муниципального района от 27 апреля 2012 года № 38

«Об утверждении положения о муниципальном заказе Южского
муниципального района» 

 Рассмотрев протест прокурора Южского района на решение Совета
Южского  муниципального  района  от  27  апреля  2012  года  №  38  «Об
утверждении положения о муниципальном заказе Южского муниципального
района», Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:
             решение Совета Южского муниципального района от 27 апреля 2012
года №38 «Об утверждении положения о муниципальном заказе Южского
муниципального района» отменить.

                                              

 Глава Южского  муниципального района           Муратова Е.А.     
    


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Ивановская область
	Совет Южского муниципального района

	Пятого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е



